
 

 

UCHWAŁA NR LXX/689/2023     

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXIX/679/2023 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm),  art.7 ust.3 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70) oraz art.4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U z 2019r. poz.1461) Rada Gminy Ostrów 

Wielkopolski uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  LXIX/679/2023  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  z dnia 27 listopada 2023r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 12285


		2023-12-21T11:34:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




